
Atleti arrivati: 156

Atleti iscritti: 158

Distanza percorso: 11200m

Ora inizio gara: 10:16:19 del 28/12/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 4 Vulpiani Daniele M 1984 M40 Tivoli Marathon 41'55'' 3'44''

2 2 Di Cicco Antonello M 1983 M40 Atletica Ceprano 43'10'' 3'51'' 1'14''

3 1 Visone Andrea M 1988 M35 Atletica Isernia 43'35'' 3'53'' 1'39''

4 116 Mignogna Piero Biagio M 1984 M40 1 Runners Termoli 44'27'' 3'58'' 2'32''

5 5 Vendettuoli Domenico M 1990 M35 1 Atletica Venafro 44'35'' 3'58'' 2'39''

6 127 Iannucci Pasquale M 1979 M45 1 Podisti Alto Sannio 45'01'' 4'01'' 3'05''

7 6 Saglioccolo Valerio M 1990 M35 2 Atletica Venafro 46'27'' 4'08'' 4'31''

8 14 Iamonaco Giuseppe M 1967 M55 1 Avis Campobasso 46'32'' 4'09'' 4'36''

9 13 Belpiano Michele Felice M 1989 M35 3 Riccia Road Runners 46'48'' 4'10'' 4'52''

10 234 Severino Antonio M 1991 TM23 1 Riccia Road Runners 46'59'' 4'11'' 5'03''

11 122 Santucci Pasqualino M 1974 M50 1 Atletica Val Tavo 47'34'' 4'14'' 5'38''

12 235 Spisani Luca M 1980 M45 2 Runcard 48'49'' 4'21'' 6'53''

13 143 Frate Matteo M 1995 TM23 2 Free Runners Isernia 49'02'' 4'22'' 7'06''

14 12 Alberti Silvio M 1969 M55 2 Virtus Campobasso 49'34'' 4'25'' 7'38''

15 7 Rocco Salvatore M 1978 M45 3 Scafati Antoniana Run 49'41'' 4'26'' 7'45''

16 89 Falasca Giovanni M 1989 M35 4 Nuova Atletica Isernia 49'42'' 4'26'' 7'46''

17 233 Santopuoli Luca M 1969 M55 3 Riccia Road Runners 50'10'' 4'28'' 8'14''

18 15 Tomaselli Stefano M 1979 M45 4 Runcard 50'15'' 4'29'' 8'19''

19 128 Vaiano Michele M 1977 M45 5 International Security Service 50'26'' 4'30'' 8'30''

20 149 Nolfo Gaetano M 1981 M40 2 Podistica Solidarieta' 50'38'' 4'31'' 8'42''

21 121 Fella Davide M 1993 TM23 3 I Lupi Di Monte Cairo 52'09'' 4'39'' 10'13''

22 101 Botticelli Roberto M 1980 M45 6 Athletic Club Termoli 52'27'' 4'41'' 10'31''

23 102 Di Blasio Gianni M 1965 M60 1 Athletic Club Termoli 52'27'' 4'41'' 10'31''

24 124 Tempesta Ivan M 1975 M50 2 Bikers Casalvieri 52'43'' 4'42'' 10'47''

25 317 Cavallaro Giovanni M 1969 M55 4 Janula Sport 52'53'' 4'43'' 10'57''

26 326 Ramos Calero Winton Rolando M 1976 M45 7 Asda Setina Lt 52'56'' 4'43'' 11'00''

27 67 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 M50 3 Pol. Ciociara A Fava 53'04'' 4'44'' 11'08''

28 159 Parente Albino M 1990 M35 5 Riccia Road Runners 53'25'' 4'46'' 11'29''

29 118 Fabrizio Felice M 1990 M35 6 Torino Road Runners 53'30'' 4'46'' 11'34''

30 8 Scaccia Alessandra F 1972 F50 Frosinone Sport 53'36'' 4'47'' 11'40''

31 130 Fatica Fernando Antonio M 1963 M60 2 Polisportiva Molise 53'51'' 4'48'' 11'55''

32 120 Mastrangelo Michele M 1988 M35 7 Runners Avezzano 54'10'' 4'50'' 12'14''

33 126 Romano Fabrizio M 1973 M50 4 Frattese Marathon 54'20'' 4'51'' 12'24''

34 107 Nardelli Nunzio M 1984 M40 3 Larino Run 54'41'' 4'52'' 12'45''

35 297 Tartaglia Francesco M 1980 M45 8 Riccia Road Runners 54'55'' 4'54'' 12'59''

36 85 Bocchino Vladimiro M 1987 M35 8 Runcard 54'58'' 4'54'' 13'02''



37 142 Di Nucci Nicoletta F 1990 F35 Podistica Torino 55'39'' 4'58'' 13'43''

38 96 Serlenga Antonio M 1983 M40 4 Isernia Mountain Adventures 55'42'' 4'58'' 13'46''

39 23 Di Benedetto Alfredo M 1982 M40 5 Atletica Venafro 55'44'' 4'58'' 13'48''

40 9 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 55'46'' 4'58'' 13'50''

41 46 Lanzilli Sergio M 1967 M55 5 Running Pentria 55'51'' 4'59'' 13'55''

42 83 Tomassini Rocco M 1976 M45 9 Free Runners Isernia 55'58'' 4'59'' 14'02''

43 29 Giangrande Domenico M 1974 M50 5 Atletica Venafro 56'27'' 5'02'' 14'31''

44 61 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 M55 6 Pol. Ciociara A Fava 56'31'' 5'02'' 14'35''

45 329 Iannucciello Daniel M 1974 M50 6 Nuova Atletica Isernia 56'35'' 5'03'' 14'39''

46 19 Corvaglia Antonio M 1971 M50 7 Atletica Venafro 56'38'' 5'03'' 14'42''

47 35 Petella Francesco M 1957 M65 1 Atletica Venafro 56'43'' 5'03'' 14'47''

48 63 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 3 Pol. Ciociara A Fava 56'54'' 5'04'' 14'58''

49 103 Manes Adamo M 1974 M50 8 Athletic Club Termoli 57'08'' 5'06'' 15'12''

50 81 Bombrini Angelo M 1980 M45 10 Free Runners Isernia 57'35'' 5'08'' 15'39''

51 150 Notturno Mattia M 1994 TM23 4 Runcard 57'38'' 5'08'' 15'42''

52 322 Verrillo Erasmo M 2004 TM23 5 Runcard 57'50'' 5'09'' 15'54''

53 38 Visone Paolo M 1966 M55 7 Atletica Venafro 57'58'' 5'10'' 16'02''

54 111 Muccitto Mario M 1970 M55 8 Virtus Campobasso 58'11'' 5'11'' 16'15''

55 10 Matrone Lara F 1980 F45 1 Road Runners Maddaloni 58'40'' 5'14'' 16'44''

56 18 Colantuono Raffaele M 1957 M65 2 Atletica Venafro 58'45'' 5'14'' 16'49''

57 160 Pasquale Mario M 1979 M45 11 Riccia Road Runners 58'58'' 5'15'' 17'02''

58 22 De Filippis Claudio M 1963 M60 4 Atletica Venafro 59'06'' 5'16'' 17'10''

59 330 Notardonato Eugenio M 1971 M50 9 B Lake Runner Volturno 59'06'' 5'16'' 17'10''

60 97 Tortola Gabriele M 1981 M40 6 Isernia Mountain Adventures 59'13'' 5'17'' 17'17''

61 84 Tortola Paolo M 1978 M45 12 Free Runners Isernia 59'13'' 5'17'' 17'17''

62 74 Ceccacci Sandro M 1970 M55 9 Atletica Ceprano 59'28'' 5'18'' 17'32''

63 138 Crafa Donato M 1991 TM23 6 Avis Ascoli Marathon 59'44'' 5'20'' 17'48''

64 117 Tamburrelli Pierluigi M 1974 M50 10 Riccia Road Runners 1:00'01'' 5'21'' 18'05''

65 156 Palladino Andrea M 1965 M60 5 Virtus Campobasso 1:00'08'' 5'22'' 18'12''

66 73 Selvaggio Nicola M 1972 M50 11 Avis Campobasso 1:00'28'' 5'24'' 18'32''

67 31 Iodice Francesco M 1981 M40 7 Atletica Venafro 1:00'37'' 5'24'' 18'41''

68 11 D'orsi Antonietta F 1968 F55 1 Pol. Ciociara A Fava 1:00'55'' 5'26'' 18'59''

69 75 Fiore Emiliano M 1977 M45 13 Atletica Ceprano 1:00'56'' 5'26'' 19'00''

70 43 Gianfrancesco Antonio M 1969 M55 10 Running Pentria 1:00'58'' 5'26'' 19'02''

71 70 Di Stefano Lucia F 1987 F35 1 Avis Campobasso 1:01'00'' 5'26'' 19'04''

72 64 Rotondo Marco M 1986 M35 9 Pol. Ciociara A Fava 1:01'10'' 5'27'' 19'14''

73 30 Iannalfo Rinaldo M 1966 M55 11 Atletica Venafro 1:01'12'' 5'27'' 19'16''

74 88 Ullo Mario M 1979 M45 14 Runcard 1:01'14'' 5'28'' 19'18''

75 137 Corbo Federica F 1991 TF23 1 Riccia Road Runners 1:01'15'' 5'28'' 19'19''

76 146 Marcantonio Antonio M 1976 M45 15 Vini Fantini 1:01'36'' 5'30'' 19'40''

77 42 Giaccio Maurizio M 1962 M60 6 Running Pentria 1:01'46'' 5'30'' 19'50''



78 110 Della Vecchia Raffaele M 1965 M60 7 Virtus Campobasso 1:02'03'' 5'32'' 20'07''

79 34 Pellegrino Franco M 1963 M60 8 Atletica Venafro 1:02'07'' 5'32'' 20'11''

80 60 Cozzolino Antonio M 1964 M60 9 Pol. Ciociara A Fava 1:02'25'' 5'34'' 20'29''

81 24 Di Giovanni Paolo M 1961 M60 10 Atletica Venafro 1:02'25'' 5'34'' 20'29''

82 87 Libertone Michele M 1957 M65 3 Runcard 1:02'45'' 5'36'' 20'49''

83 129 Bocchino Renato M 1959 M65 4 Janula Sport 1:02'57'' 5'37'' 21'01''

84 62 Fantaccione Laura F 1975 F50 1 Pol. Ciociara A Fava 1:03'20'' 5'39'' 21'24''

85 32 Lombardi Antonio M 1967 M55 12 Atletica Venafro 1:03'38'' 5'40'' 21'42''

86 104 Sessa Antonietta F 1973 F50 2 Asd Pod.cava Pic.costa Amalfi 1:03'38'' 5'40'' 21'42''

87 25 Di Lucente Fabrizio M 1967 M55 13 Atletica Venafro 1:03'38'' 5'40'' 21'42''

88 133 Bozza Pasquale M 1974 M50 12 Riccia Road Runners 1:03'47'' 5'41'' 21'51''

89 72 Pasquale Gianna F 1979 F45 2 Avis Campobasso 1:04'20'' 5'44'' 22'24''

90 56 Pietrarca Pasqualino M 1966 M55 14 Atletica Molise Amatori 1:04'23'' 5'44'' 22'27''

91 71 Mignogna Donato M 1978 M45 16 Avis Campobasso 1:04'35'' 5'46'' 22'39''

92 77 Pinchera Antonella F 1983 F40 1 Atletica Ceprano 1:04'55'' 5'47'' 22'59''

93 86 Castaldi Matteo M 1999 TM23 7 Runcard 1:04'55'' 5'47'' 22'59''

94 135 Ciuffreda Marilina F 1995 TF23 2 Runcard 1:05'06'' 5'48'' 23'10''

95 325 Ingrosso Giuseppe M 1971 M50 13 Atletica Olimpic Marina 1:05'38'' 5'51'' 23'42''

96 91 Rossi Giuseppe M 1985 M40 8 Nuova Atletica Isernia 1:05'45'' 5'52'' 23'49''

97 92 Delle Curti Abramo M 1969 M55 15 Enterprise Benevento 1:05'52'' 5'52'' 23'56''

98 145 Iallonardi Eldina F 1969 F55 2 Free Runners Isernia 1:05'59'' 5'53'' 24'03''

99 49 Di Blasio Enzo M 1959 M65 5 Atletica Molise Amatori 1:06'13'' 5'54'' 24'17''

100 114 De Lucia Luigi M 1970 M55 16 Asd Suessola Runners 1:06'26'' 5'55'' 24'30''

101 54 Marchetta Vincenzo M 1954 M70 1 Atletica Molise Amatori 1:07'03'' 5'59'' 25'07''

102 131 Barone Paolo M 1960 M65 6 Atletica Venafro 1:07'17'' 6'00'' 25'21''

103 33 Maglione Vittorio M 1972 M50 14 Atletica Venafro 1:07'37'' 6'02'' 25'41''

104 66 Viatti Rocco M 1968 M55 17 Pol. Ciociara A Fava 1:07'45'' 6'03'' 25'49''

105 45 Labbate Michele M 1979 M45 17 Running Pentria 1:07'48'' 6'03'' 25'52''

106 90 Minutillo Maria Rita F 1967 F55 3 Nuova Atletica Isernia 1:07'48'' 6'03'' 25'52''

107 324 Marano Antonio M 1971 M50 15 Runcard 1:08'03'' 6'04'' 26'07''

108 65 Venturino Mario M 1949 M75 1 Pol. Ciociara A Fava 1:08'13'' 6'05'' 26'17''

109 113 Gentile Olindo M 1978 M45 18 Running Vairano 1:08'40'' 6'07'' 26'44''

110 123 Rocca Emanuele M 1971 M50 16 Corrialvito 1:08'43'' 6'08'' 26'47''

111 105 Siepi Antonio M 1970 M55 18 Asd Pod.cava Pic.costa Amalfi 1:08'50'' 6'08'' 26'54''

112 21 Danese Giuseppe M 1969 M55 19 Atletica Venafro 1:09'22'' 6'11'' 27'26''

113 147 Marsella Bruno M 1979 M45 19 I Lupi Di Monte Cairo 1:09'48'' 6'14'' 27'52''

114 26 Di Meo Andrea M 2006 TM23 8 Atletica Venafro 1:10'15'' 6'16'' 28'19''

115 134 Cioccia Angelo M 1963 M60 11 Runners Termoli 1:10'17'' 6'16'' 28'21''

116 331 Mancone Nicandro M 1972 M50 17 Atletica Venafro 1:11'01'' 6'20'' 29'05''

117 52 Lanese Massimo M 1965 M60 12 Atletica Molise Amatori 1:11'59'' 6'25'' 30'03''

118 36 Santilli Di Luia Bernardo M 1965 M60 13 Atletica Venafro 1:12'12'' 6'26'' 30'16''



119 17 Cipolla Agostino M 1951 M70 2 Atletica Venafro 1:12'21'' 6'27'' 30'25''

120 162 Pelle Michele M 1973 M50 18 Sporting Club Usa Avezzano 1:12'39'' 6'29'' 30'43''

121 132 Bianchi Edoardo Corrado M 1956 M65 7 Atletica Pomezia 1:12'53'' 6'30'' 30'57''

122 136 Consiglio Giovanni M 1964 M60 14 Atletica Pomezia 1:12'53'' 6'30'' 30'57''

123 58 Vasile Carmine M 1960 M65 8 Atletica Molise Amatori 1:13'56'' 6'36'' 32'00''

124 59 Bove Alessandro M 1981 M40 9 Pol. Ciociara A Fava 1:13'56'' 6'36'' 32'01''

125 68 Aceto Giuseppe M 1948 M75 2 Avis Campobasso 1:14'01'' 6'36'' 32'05''

126 57 Valente Matteo M 1969 M55 20 Atletica Molise Amatori 1:14'14'' 6'37'' 32'18''

127 109 Covotta Mario M 1985 M40 10 Alto Sangro Zero Gravity 1:15'00'' 6'41'' 33'04''

128 148 Nanni Gregorio M 1957 M65 9 Gs Bancari Romani 1:15'03'' 6'42'' 33'07''

129 16 Bisceglia Guglielmo M 1965 M60 15 Atletica Venafro 1:15'30'' 6'44'' 33'34''

130 99 Cipro Giovanni M 1951 M70 3 Tifata Runners 1:15'41'' 6'45'' 33'45''

131 94 Golino Maria Consiglia F 1976 F45 3 Enterprise Benevento 1:15'44'' 6'45'' 33'48''

132 69 Caserio Linda F 1983 F40 2 Avis Campobasso 1:16'29'' 6'49'' 34'33''

133 112 Daniele Bartolomeo M 1960 M65 10 Running Vairano 1:16'40'' 6'50'' 34'44''

134 321 Birini Michele M 1961 M60 16 Reggia Running Caserta 1:16'50'' 6'51'' 34'54''

135 27 Durante Luigi M 1951 M70 4 Atletica Venafro 1:18'26'' 7'00'' 36'30''

136 50 Di Nonno Sergio M 1958 M65 11 Atletica Molise Amatori 1:18'53'' 7'02'' 36'57''

137 55 Moffa Vittorio M 1951 M70 5 Atletica Molise Amatori 1:19'13'' 7'04'' 37'17''

138 323 Muzzo Orazio M 1967 M55 21 Tifata Runners 1:19'56'' 7'08'' 38'00''

139 37 Sera Brunella F 1967 F55 4 Atletica Venafro 1:20'17'' 7'10'' 38'21''

140 40 Di Pasquo Claudio M 1971 M50 19 Running Pentria 1:20'18'' 7'10'' 38'22''

141 144 Granieri Marianna F 1980 F45 4 Larino Run 1:21'14'' 7'15'' 39'18''

142 106 Ciavarra Fernando M 1974 M50 20 Larino Run 1:21'15'' 7'15'' 39'19''

143 170 Pezzetta Giancarlo M 1957 M65 12 Atletica Pomezia 1:21'33'' 7'16'' 39'37''

144 93 Fusco Assunta F 1973 F50 3 Enterprise Benevento 1:22'22'' 7'21'' 40'26''

145 250 Tari Carmelino M 1964 M60 17 I Lupi Di Monte Cairo 1:26'14'' 7'42'' 44'18''

146 158 Palumbo Maria F 1969 F55 5 Cus Cassino 1:26'14'' 7'42'' 44'18''

147 44 Labbate Giovanni M 1949 M75 3 Running Pentria 1:27'04'' 7'46'' 45'08''

148 48 Virginillo Nicolino M 1967 M55 22 Running Pentria 1:27'20'' 7'47'' 45'24''

149 140 Di Criscio Carmine M 1960 M65 13 Riccia Road Runners 1:28'58'' 7'56'' 47'02''

150 53 Manna Leonardo M 1940 M80 1 Atletica Molise Amatori 1:31'04'' 8'07'' 49'08''

151 39 Angiolilli Alba F 1961 F60 1 Running Pentria 1:31'49'' 8'11'' 49'53''

152 28 Fionda Giuseppe M 1949 M75 4 Atletica Venafro 1:32'13'' 8'14'' 50'17''

153 41 Genovese Giuseppe M 1947 M75 5 Running Pentria 1:34'23'' 8'25'' 52'27''

154 327 Marcovecchio Angela F 1964 F60 2 Running Pentria 1:37'12'' 8'40'' 55'16''

155 328 Pannunzio Italo M 1961 M60 18 Free Runners Isernia 1:37'12'' 8'40'' 55'16''

156 51 Iademarco Nicola M 1955 M70 6 Atletica Molise Amatori 1:43'33'' 9'14'' 61'37''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 4 Vulpiani Daniele M 1984 M40 Tivoli Marathon 41'55'' 3'44''

2 2 Di Cicco Antonello M 1983 M40 Atletica Ceprano 43'10'' 3'51'' 1'14''

3 1 Visone Andrea M 1988 M35 Atletica Isernia 43'35'' 3'53'' 1'39''

4 116 Mignogna Piero Biagio M 1984 M40 Runners Termoli 44'27'' 3'58'' 2'32''

5 5 Vendettuoli Domenico M 1990 M35 Atletica Venafro 44'35'' 3'58'' 2'39''

6 127 Iannucci Pasquale M 1979 M45 Podisti Alto Sannio 45'01'' 4'1'' 3'05''

7 6 Saglioccolo Valerio M 1990 M35 Atletica Venafro 46'27'' 4'8'' 4'31''

8 14 Iamonaco Giuseppe M 1967 M55 Avis Campobasso 46'32'' 4'9'' 4'36''

9 13 Belpiano Michele Felice M 1989 M35 Riccia Road Runners 46'48'' 4'10'' 4'52''

10 234 Severino Antonio M 1991 TM23 Riccia Road Runners 46'59'' 4'11'' 5'03''

11 122 Santucci Pasqualino M 1974 M50 Atletica Val Tavo 47'34'' 4'14'' 5'38''

12 235 Spisani Luca M 1980 M45 Runcard 48'49'' 4'21'' 6'53''

13 143 Frate Matteo M 1995 TM23 Free Runners Isernia 49'02'' 4'22'' 7'06''

14 12 Alberti Silvio M 1969 M55 Virtus Campobasso 49'34'' 4'25'' 7'38''

15 7 Rocco Salvatore M 1978 M45 Scafati Antoniana Run 49'41'' 4'26'' 7'45''

16 89 Falasca Giovanni M 1989 M35 Nuova Atletica Isernia 49'42'' 4'26'' 7'46''

17 233 Santopuoli Luca M 1969 M55 Riccia Road Runners 50'10'' 4'28'' 8'14''

18 15 Tomaselli Stefano M 1979 M45 Runcard 50'15'' 4'29'' 8'19''

19 128 Vaiano Michele M 1977 M45 International Security Service 50'26'' 4'30'' 8'30''

20 149 Nolfo Gaetano M 1981 M40 Podistica Solidarieta' 50'38'' 4'31'' 8'42''

21 121 Fella Davide M 1993 TM23 I Lupi Di Monte Cairo 52'09'' 4'39'' 10'13''

22 101 Botticelli Roberto M 1980 M45 Athletic Club Termoli 52'27'' 4'41'' 10'31''

23 102 Di Blasio Gianni M 1965 M60 Athletic Club Termoli 52'27'' 4'41'' 10'31''

24 124 Tempesta Ivan M 1975 M50 Bikers Casalvieri 52'43'' 4'42'' 10'47''

25 317 Cavallaro Giovanni M 1969 M55 Janula Sport 52'53'' 4'43'' 10'57''

26 326 Ramos Calero Winton Rolando M 1976 M45 Asda Setina Lt 52'56'' 4'43'' 11'00''

27 67 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 M50 Pol. Ciociara A Fava 53'04'' 4'44'' 11'08''

28 159 Parente Albino M 1990 M35 Riccia Road Runners 53'25'' 4'46'' 11'29''

29 118 Fabrizio Felice M 1990 M35 Torino Road Runners 53'30'' 4'46'' 11'34''

30 130 Fatica Fernando Antonio M 1963 M60 Polisportiva Molise 53'51'' 4'48'' 11'55''

31 120 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 54'10'' 4'50'' 12'14''

32 126 Romano Fabrizio M 1973 M50 Frattese Marathon 54'20'' 4'51'' 12'24''

33 107 Nardelli Nunzio M 1984 M40 Larino Run 54'41'' 4'52'' 12'45''

34 297 Tartaglia Francesco M 1980 M45 Riccia Road Runners 54'55'' 4'54'' 12'59''

35 85 Bocchino Vladimiro M 1987 M35 Runcard 54'58'' 4'54'' 13'02''

36 96 Serlenga Antonio M 1983 M40 Isernia Mountain Adventures 55'42'' 4'58'' 13'46''

37 23 Di Benedetto Alfredo M 1982 M40 Atletica Venafro 55'44'' 4'58'' 13'48''

38 46 Lanzilli Sergio M 1967 M55 Running Pentria 55'51'' 4'59'' 13'55''

39 83 Tomassini Rocco M 1976 M45 Free Runners Isernia 55'58'' 4'59'' 14'02''

40 29 Giangrande Domenico M 1974 M50 Atletica Venafro 56'27'' 5'2'' 14'31''



41 61 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 M55 Pol. Ciociara A Fava 56'31'' 5'2'' 14'35''

42 329 Iannucciello Daniel M 1974 M50 Nuova Atletica Isernia 56'35'' 5'3'' 14'39''

43 19 Corvaglia Antonio M 1971 M50 Atletica Venafro 56'38'' 5'3'' 14'42''

44 35 Petella Francesco M 1957 M65 Atletica Venafro 56'43'' 5'3'' 14'47''

45 63 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 Pol. Ciociara A Fava 56'54'' 5'4'' 14'58''

46 103 Manes Adamo M 1974 M50 Athletic Club Termoli 57'08'' 5'6'' 15'12''

47 81 Bombrini Angelo M 1980 M45 Free Runners Isernia 57'35'' 5'8'' 15'39''

48 150 Notturno Mattia M 1994 TM23 Runcard 57'38'' 5'8'' 15'42''

49 322 Verrillo Erasmo M 2004 TM23 Runcard 57'50'' 5'9'' 15'54''

50 38 Visone Paolo M 1966 M55 Atletica Venafro 57'58'' 5'10'' 16'02''

51 111 Muccitto Mario M 1970 M55 Virtus Campobasso 58'11'' 5'11'' 16'15''

52 18 Colantuono Raffaele M 1957 M65 Atletica Venafro 58'45'' 5'14'' 16'49''

53 160 Pasquale Mario M 1979 M45 Riccia Road Runners 58'58'' 5'15'' 17'02''

54 22 De Filippis Claudio M 1963 M60 Atletica Venafro 59'06'' 5'16'' 17'10''

55 330 Notardonato Eugenio M 1971 M50 B Lake Runner Volturno 59'06'' 5'16'' 17'10''

56 97 Tortola Gabriele M 1981 M40 Isernia Mountain Adventures 59'13'' 5'17'' 17'17''

57 84 Tortola Paolo M 1978 M45 Free Runners Isernia 59'13'' 5'17'' 17'17''

58 74 Ceccacci Sandro M 1970 M55 Atletica Ceprano 59'28'' 5'18'' 17'32''

59 138 Crafa Donato M 1991 TM23 Avis Ascoli Marathon 59'44'' 5'20'' 17'48''

60 117 Tamburrelli Pierluigi M 1974 M50 Riccia Road Runners 1:00'01'' 5'21'' 18'05''

61 156 Palladino Andrea M 1965 M60 Virtus Campobasso 1:00'08'' 5'22'' 18'12''

62 73 Selvaggio Nicola M 1972 M50 Avis Campobasso 1:00'28'' 5'24'' 18'32''

63 31 Iodice Francesco M 1981 M40 Atletica Venafro 1:00'37'' 5'24'' 18'41''

64 75 Fiore Emiliano M 1977 M45 Atletica Ceprano 1:00'56'' 5'26'' 19'00''

65 43 Gianfrancesco Antonio M 1969 M55 Running Pentria 1:00'58'' 5'26'' 19'02''

66 64 Rotondo Marco M 1986 M35 Pol. Ciociara A Fava 1:01'10'' 5'27'' 19'14''

67 30 Iannalfo Rinaldo M 1966 M55 Atletica Venafro 1:01'12'' 5'27'' 19'16''

68 88 Ullo Mario M 1979 M45 Runcard 1:01'14'' 5'28'' 19'18''

69 146 Marcantonio Antonio M 1976 M45 Vini Fantini 1:01'36'' 5'30'' 19'40''

70 42 Giaccio Maurizio M 1962 M60 Running Pentria 1:01'46'' 5'30'' 19'50''

71 110 Della Vecchia Raffaele M 1965 M60 Virtus Campobasso 1:02'03'' 5'32'' 20'07''

72 34 Pellegrino Franco M 1963 M60 Atletica Venafro 1:02'07'' 5'32'' 20'11''

73 60 Cozzolino Antonio M 1964 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:02'25'' 5'34'' 20'29''

74 24 Di Giovanni Paolo M 1961 M60 Atletica Venafro 1:02'25'' 5'34'' 20'29''

75 87 Libertone Michele M 1957 M65 Runcard 1:02'45'' 5'36'' 20'49''

76 129 Bocchino Renato M 1959 M65 Janula Sport 1:02'57'' 5'37'' 21'01''

77 32 Lombardi Antonio M 1967 M55 Atletica Venafro 1:03'38'' 5'40'' 21'42''

78 25 Di Lucente Fabrizio M 1967 M55 Atletica Venafro 1:03'38'' 5'40'' 21'42''

79 133 Bozza Pasquale M 1974 M50 Riccia Road Runners 1:03'47'' 5'41'' 21'51''

80 56 Pietrarca Pasqualino M 1966 M55 Atletica Molise Amatori 1:04'23'' 5'44'' 22'27''

81 71 Mignogna Donato M 1978 M45 Avis Campobasso 1:04'35'' 5'46'' 22'39''



82 86 Castaldi Matteo M 1999 TM23 Runcard 1:04'55'' 5'47'' 22'59''

83 325 Ingrosso Giuseppe M 1971 M50 Atletica Olimpic Marina 1:05'38'' 5'51'' 23'42''

84 91 Rossi Giuseppe M 1985 M40 Nuova Atletica Isernia 1:05'45'' 5'52'' 23'49''

85 92 Delle Curti Abramo M 1969 M55 Enterprise Benevento 1:05'52'' 5'52'' 23'56''

86 49 Di Blasio Enzo M 1959 M65 Atletica Molise Amatori 1:06'13'' 5'54'' 24'17''

87 114 De Lucia Luigi M 1970 M55 Asd Suessola Runners 1:06'26'' 5'55'' 24'30''

88 54 Marchetta Vincenzo M 1954 M70 Atletica Molise Amatori 1:07'03'' 5'59'' 25'07''

89 131 Barone Paolo M 1960 M65 Atletica Venafro 1:07'17'' 6'0'' 25'21''

90 33 Maglione Vittorio M 1972 M50 Atletica Venafro 1:07'37'' 6'2'' 25'41''

91 66 Viatti Rocco M 1968 M55 Pol. Ciociara A Fava 1:07'45'' 6'3'' 25'49''

92 45 Labbate Michele M 1979 M45 Running Pentria 1:07'48'' 6'3'' 25'52''

93 324 Marano Antonio M 1971 M50 Runcard 1:08'03'' 6'4'' 26'07''

94 65 Venturino Mario M 1949 M75 Pol. Ciociara A Fava 1:08'13'' 6'5'' 26'17''

95 113 Gentile Olindo M 1978 M45 Running Vairano 1:08'40'' 6'7'' 26'44''

96 123 Rocca Emanuele M 1971 M50 Corrialvito 1:08'43'' 6'8'' 26'47''

97 105 Siepi Antonio M 1970 M55 Asd Pod.cava Pic.costa Amalfi 1:08'50'' 6'8'' 26'54''

98 21 Danese Giuseppe M 1969 M55 Atletica Venafro 1:09'22'' 6'11'' 27'26''

99 147 Marsella Bruno M 1979 M45 I Lupi Di Monte Cairo 1:09'48'' 6'14'' 27'52''

100 26 Di Meo Andrea M 2006 TM23 Atletica Venafro 1:10'15'' 6'16'' 28'19''

101 134 Cioccia Angelo M 1963 M60 Runners Termoli 1:10'17'' 6'16'' 28'21''

102 331 Mancone Nicandro M 1972 M50 Atletica Venafro 1:11'01'' 6'20'' 29'05''

103 52 Lanese Massimo M 1965 M60 Atletica Molise Amatori 1:11'59'' 6'25'' 30'03''

104 36 Santilli Di Luia Bernardo M 1965 M60 Atletica Venafro 1:12'12'' 6'26'' 30'16''

105 17 Cipolla Agostino M 1951 M70 Atletica Venafro 1:12'21'' 6'27'' 30'25''

106 162 Pelle Michele M 1973 M50 Sporting Club Usa Avezzano 1:12'39'' 6'29'' 30'43''

107 132 Bianchi Edoardo Corrado M 1956 M65 Atletica Pomezia 1:12'53'' 6'30'' 30'57''

108 136 Consiglio Giovanni M 1964 M60 Atletica Pomezia 1:12'53'' 6'30'' 30'57''

109 58 Vasile Carmine M 1960 M65 Atletica Molise Amatori 1:13'56'' 6'36'' 32'00''

110 59 Bove Alessandro M 1981 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:13'56'' 6'36'' 32'01''

111 68 Aceto Giuseppe M 1948 M75 Avis Campobasso 1:14'01'' 6'36'' 32'05''

112 57 Valente Matteo M 1969 M55 Atletica Molise Amatori 1:14'14'' 6'37'' 32'18''

113 109 Covotta Mario M 1985 M40 Alto Sangro Zero Gravity 1:15'00'' 6'41'' 33'04''

114 148 Nanni Gregorio M 1957 M65 Gs Bancari Romani 1:15'03'' 6'42'' 33'07''

115 16 Bisceglia Guglielmo M 1965 M60 Atletica Venafro 1:15'30'' 6'44'' 33'34''

116 99 Cipro Giovanni M 1951 M70 Tifata Runners 1:15'41'' 6'45'' 33'45''

117 112 Daniele Bartolomeo M 1960 M65 Running Vairano 1:16'40'' 6'50'' 34'44''

118 321 Birini Michele M 1961 M60 Reggia Running Caserta 1:16'50'' 6'51'' 34'54''

119 27 Durante Luigi M 1951 M70 Atletica Venafro 1:18'26'' 7'0'' 36'30''

120 50 Di Nonno Sergio M 1958 M65 Atletica Molise Amatori 1:18'53'' 7'2'' 36'57''

121 55 Moffa Vittorio M 1951 M70 Atletica Molise Amatori 1:19'13'' 7'4'' 37'17''

122 323 Muzzo Orazio M 1967 M55 Tifata Runners 1:19'56'' 7'8'' 38'00''



123 40 Di Pasquo Claudio M 1971 M50 Running Pentria 1:20'18'' 7'10'' 38'22''

124 106 Ciavarra Fernando M 1974 M50 Larino Run 1:21'15'' 7'15'' 39'19''

125 170 Pezzetta Giancarlo M 1957 M65 Atletica Pomezia 1:21'33'' 7'16'' 39'37''

126 250 Tari Carmelino M 1964 M60 I Lupi Di Monte Cairo 1:26'14'' 7'42'' 44'18''

127 44 Labbate Giovanni M 1949 M75 Running Pentria 1:27'04'' 7'46'' 45'08''

128 48 Virginillo Nicolino M 1967 M55 Running Pentria 1:27'20'' 7'47'' 45'24''

129 140 Di Criscio Carmine M 1960 M65 Riccia Road Runners 1:28'58'' 7'56'' 47'02''

130 53 Manna Leonardo M 1940 M80 Atletica Molise Amatori 1:31'04'' 8'7'' 49'08''

131 28 Fionda Giuseppe M 1949 M75 Atletica Venafro 1:32'13'' 8'14'' 50'17''

132 41 Genovese Giuseppe M 1947 M75 Running Pentria 1:34'23'' 8'25'' 52'27''

133 328 Pannunzio Italo M 1961 M60 Free Runners Isernia 1:37'12'' 8'40'' 55'16''

134 51 Iademarco Nicola M 1955 M70 Atletica Molise Amatori 1:43'33'' 9'14'' 61'37''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 8 Scaccia Alessandra F 1972 F50 Frosinone Sport 53'36'' 4'47''

2 142 Di Nucci Nicoletta F 1990 F35 Podistica Torino 55'39'' 4'58'' 2'03''

3 9 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 55'46'' 4'58'' 2'10''

4 10 Matrone Lara F 1980 F45 Road Runners Maddaloni 58'40'' 5'14'' 5'03''

5 11 D'orsi Antonietta F 1968 F55 Pol. Ciociara A Fava 1:00'55'' 5'26'' 7'18''

6 70 Di Stefano Lucia F 1987 F35 Avis Campobasso 1:01'00'' 5'26'' 7'23''

7 137 Corbo Federica F 1991 TF23 Riccia Road Runners 1:01'15'' 5'28'' 7'39''

8 62 Fantaccione Laura F 1975 F50 Pol. Ciociara A Fava 1:03'20'' 5'39'' 9'43''

9 104 Sessa Antonietta F 1973 F50 Asd Pod.cava Pic.costa Amalfi 1:03'38'' 5'40'' 10'02''

10 72 Pasquale Gianna F 1979 F45 Avis Campobasso 1:04'20'' 5'44'' 10'44''

11 77 Pinchera Antonella F 1983 F40 Atletica Ceprano 1:04'55'' 5'47'' 11'18''

12 135 Ciuffreda Marilina F 1995 TF23 Runcard 1:05'06'' 5'48'' 11'30''

13 145 Iallonardi Eldina F 1969 F55 Free Runners Isernia 1:05'59'' 5'53'' 12'23''

14 90 Minutillo Maria Rita F 1967 F55 Nuova Atletica Isernia 1:07'48'' 6'3'' 14'12''

15 94 Golino Maria Consiglia F 1976 F45 Enterprise Benevento 1:15'44'' 6'45'' 22'08''

16 69 Caserio Linda F 1983 F40 Avis Campobasso 1:16'29'' 6'49'' 22'53''

17 37 Sera Brunella F 1967 F55 Atletica Venafro 1:20'17'' 7'10'' 26'40''

18 144 Granieri Marianna F 1980 F45 Larino Run 1:21'14'' 7'15'' 27'37''

19 93 Fusco Assunta F 1973 F50 Enterprise Benevento 1:22'22'' 7'21'' 28'46''

20 158 Palumbo Maria F 1969 F55 Cus Cassino 1:26'14'' 7'42'' 32'38''

21 39 Angiolilli Alba F 1961 F60 Running Pentria 1:31'49'' 8'11'' 38'13''

22 327 Marcovecchio Angela F 1964 F60 Running Pentria 1:37'12'' 8'40'' 43'36''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.



1 4 Vulpiani Daniele M 1984 Tivoli Marathon 41'55'' 3'44''

2 2 Di Cicco Antonello M 1983 Atletica Ceprano 43'10'' 3'51'' 1'14''

3 1 Visone Andrea M 1988 Atletica Isernia 43'35'' 3'53'' 1'39''

CATEGORIA TM23

1 234 Severino Antonio M 1991 Riccia Road Runners 46'59'' 4'11''

2 143 Frate Matteo M 1995 Free Runners Isernia 49'02'' 4'22'' 2'03''

3 121 Fella Davide M 1993 I Lupi Di Monte Cairo 52'09'' 4'39'' 5'10''

4 150 Notturno Mattia M 1994 Runcard 57'38'' 5'08'' 10'39''

5 322 Verrillo Erasmo M 2004 Runcard 57'50'' 5'09'' 10'50''

6 138 Crafa Donato M 1991 Avis Ascoli Marathon 59'44'' 5'20'' 12'45''

7 86 Castaldi Matteo M 1999 Runcard 1:04'55'' 5'47'' 17'56''

8 26 Di Meo Andrea M 2006 Atletica Venafro 1:10'15'' 6'16'' 23'15''

CATEGORIA M35

1 5 Vendettuoli Domenico M 1990 Atletica Venafro 44'35'' 3'58''

2 6 Saglioccolo Valerio M 1990 Atletica Venafro 46'27'' 4'08'' 1'52''

3 13 Belpiano Michele Felice M 1989 Riccia Road Runners 46'48'' 4'10'' 2'13''

4 89 Falasca Giovanni M 1989 Nuova Atletica Isernia 49'42'' 4'26'' 5'06''

5 159 Parente Albino M 1990 Riccia Road Runners 53'25'' 4'46'' 8'49''

6 118 Fabrizio Felice M 1990 Torino Road Runners 53'30'' 4'46'' 8'55''

7 120 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 54'10'' 4'50'' 9'35''

8 85 Bocchino Vladimiro M 1987 Runcard 54'58'' 4'54'' 10'23''

9 64 Rotondo Marco M 1986 Pol. Ciociara A Fava 1:01'10'' 5'27'' 16'35''

CATEGORIA M40

1 116 Mignogna Piero Biagio M 1984 Runners Termoli 44'27'' 3'58''

2 149 Nolfo Gaetano M 1981 Podistica Solidarieta' 50'38'' 4'31'' 6'10''

3 107 Nardelli Nunzio M 1984 Larino Run 54'41'' 4'52'' 10'13''

4 96 Serlenga Antonio M 1983 Isernia Mountain Adventures 55'42'' 4'58'' 11'14''

5 23 Di Benedetto Alfredo M 1982 Atletica Venafro 55'44'' 4'58'' 11'16''

6 97 Tortola Gabriele M 1981 Isernia Mountain Adventures 59'13'' 5'17'' 14'45''

7 31 Iodice Francesco M 1981 Atletica Venafro 1:00'37'' 5'24'' 16'09''

8 91 Rossi Giuseppe M 1985 Nuova Atletica Isernia 1:05'45'' 5'52'' 21'17''

9 59 Bove Alessandro M 1981 Pol. Ciociara A Fava 1:13'56'' 6'36'' 29'29''

10 109 Covotta Mario M 1985 Alto Sangro Zero Gravity 1:15'00'' 6'41'' 30'32''

CATEGORIA M45

1 127 Iannucci Pasquale M 1979 Podisti Alto Sannio 45'01'' 4'01''

2 235 Spisani Luca M 1980 Runcard 48'49'' 4'21'' 3'48''

3 7 Rocco Salvatore M 1978 Scafati Antoniana Run 49'41'' 4'26'' 4'39''

4 15 Tomaselli Stefano M 1979 Runcard 50'15'' 4'29'' 5'14''

5 128 Vaiano Michele M 1977 International Security Service 50'26'' 4'30'' 5'25''

6 101 Botticelli Roberto M 1980 Athletic Club Termoli 52'27'' 4'41'' 7'26''



7 326 Ramos Calero Winton Rolando M 1976 Asda Setina Lt 52'56'' 4'43'' 7'54''

8 297 Tartaglia Francesco M 1980 Riccia Road Runners 54'55'' 4'54'' 9'54''

9 83 Tomassini Rocco M 1976 Free Runners Isernia 55'58'' 4'59'' 10'57''

10 81 Bombrini Angelo M 1980 Free Runners Isernia 57'35'' 5'08'' 12'34''

11 160 Pasquale Mario M 1979 Riccia Road Runners 58'58'' 5'15'' 13'56''

12 84 Tortola Paolo M 1978 Free Runners Isernia 59'13'' 5'17'' 14'11''

13 75 Fiore Emiliano M 1977 Atletica Ceprano 1:00'56'' 5'26'' 15'55''

14 88 Ullo Mario M 1979 Runcard 1:01'14'' 5'28'' 16'12''

15 146 Marcantonio Antonio M 1976 Vini Fantini 1:01'36'' 5'30'' 16'35''

16 71 Mignogna Donato M 1978 Avis Campobasso 1:04'35'' 5'46'' 19'34''

17 45 Labbate Michele M 1979 Running Pentria 1:07'48'' 6'03'' 22'47''

18 113 Gentile Olindo M 1978 Running Vairano 1:08'40'' 6'07'' 23'38''

19 147 Marsella Bruno M 1979 I Lupi Di Monte Cairo 1:09'48'' 6'14'' 24'47''

CATEGORIA M50

1 122 Santucci Pasqualino M 1974 Atletica Val Tavo 47'34'' 4'14''

2 124 Tempesta Ivan M 1975 Bikers Casalvieri 52'43'' 4'42'' 5'08''

3 67 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 Pol. Ciociara A Fava 53'04'' 4'44'' 5'30''

4 126 Romano Fabrizio M 1973 Frattese Marathon 54'20'' 4'51'' 6'46''

5 29 Giangrande Domenico M 1974 Atletica Venafro 56'27'' 5'02'' 8'53''

6 329 Iannucciello Daniel M 1974 Nuova Atletica Isernia 56'35'' 5'03'' 9'01''

7 19 Corvaglia Antonio M 1971 Atletica Venafro 56'38'' 5'03'' 9'04''

8 103 Manes Adamo M 1974 Athletic Club Termoli 57'08'' 5'06'' 9'34''

9 330 Notardonato Eugenio M 1971 B Lake Runner Volturno 59'06'' 5'16'' 11'32''

10 117 Tamburrelli Pierluigi M 1974 Riccia Road Runners 1:00'01'' 5'21'' 12'27''

11 73 Selvaggio Nicola M 1972 Avis Campobasso 1:00'28'' 5'24'' 12'54''

12 133 Bozza Pasquale M 1974 Riccia Road Runners 1:03'47'' 5'41'' 16'13''

13 325 Ingrosso Giuseppe M 1971 Atletica Olimpic Marina 1:05'38'' 5'51'' 18'03''

14 33 Maglione Vittorio M 1972 Atletica Venafro 1:07'37'' 6'02'' 20'03''

15 324 Marano Antonio M 1971 Runcard 1:08'03'' 6'04'' 20'29''

16 123 Rocca Emanuele M 1971 Corrialvito 1:08'43'' 6'08'' 21'08''

17 331 Mancone Nicandro M 1972 Atletica Venafro 1:11'01'' 6'20'' 23'27''

18 162 Pelle Michele M 1973 Sporting Club Usa Avezzano 1:12'39'' 6'29'' 25'05''

19 40 Di Pasquo Claudio M 1971 Running Pentria 1:20'18'' 7'10'' 32'44''

20 106 Ciavarra Fernando M 1974 Larino Run 1:21'15'' 7'15'' 33'41''

CATEGORIA M55

1 14 Iamonaco Giuseppe M 1967 Avis Campobasso 46'32'' 4'09''

2 12 Alberti Silvio M 1969 Virtus Campobasso 49'34'' 4'25'' 3'02''

3 233 Santopuoli Luca M 1969 Riccia Road Runners 50'10'' 4'28'' 3'37''

4 317 Cavallaro Giovanni M 1969 Janula Sport 52'53'' 4'43'' 6'20''

5 46 Lanzilli Sergio M 1967 Running Pentria 55'51'' 4'59'' 9'19''

6 61 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 Pol. Ciociara A Fava 56'31'' 5'02'' 9'58''



7 38 Visone Paolo M 1966 Atletica Venafro 57'58'' 5'10'' 11'26''

8 111 Muccitto Mario M 1970 Virtus Campobasso 58'11'' 5'11'' 11'39''

9 74 Ceccacci Sandro M 1970 Atletica Ceprano 59'28'' 5'18'' 12'56''

10 43 Gianfrancesco Antonio M 1969 Running Pentria 1:00'58'' 5'26'' 14'26''

11 30 Iannalfo Rinaldo M 1966 Atletica Venafro 1:01'12'' 5'27'' 14'40''

12 32 Lombardi Antonio M 1967 Atletica Venafro 1:03'38'' 5'40'' 17'06''

13 25 Di Lucente Fabrizio M 1967 Atletica Venafro 1:03'38'' 5'40'' 17'06''

14 56 Pietrarca Pasqualino M 1966 Atletica Molise Amatori 1:04'23'' 5'44'' 17'50''

15 92 Delle Curti Abramo M 1969 Enterprise Benevento 1:05'52'' 5'52'' 19'19''

16 114 De Lucia Luigi M 1970 Asd Suessola Runners 1:06'26'' 5'55'' 19'54''

17 66 Viatti Rocco M 1968 Pol. Ciociara A Fava 1:07'45'' 6'03'' 21'13''

18 105 Siepi Antonio M 1970 Asd Pod.cava Pic.costa Amalfi 1:08'50'' 6'08'' 22'17''

19 21 Danese Giuseppe M 1969 Atletica Venafro 1:09'22'' 6'11'' 22'50''

20 57 Valente Matteo M 1969 Atletica Molise Amatori 1:14'14'' 6'37'' 27'42''

21 323 Muzzo Orazio M 1967 Tifata Runners 1:19'56'' 7'08'' 33'24''

22 48 Virginillo Nicolino M 1967 Running Pentria 1:27'20'' 7'47'' 40'47''

CATEGORIA M60

1 102 Di Blasio Gianni M 1965 Athletic Club Termoli 52'27'' 4'41''

2 130 Fatica Fernando Antonio M 1963 Polisportiva Molise 53'51'' 4'48'' 1'24''

3 63 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara A Fava 56'54'' 5'04'' 4'26''

4 22 De Filippis Claudio M 1963 Atletica Venafro 59'06'' 5'16'' 6'38''

5 156 Palladino Andrea M 1965 Virtus Campobasso 1:00'08'' 5'22'' 7'40''

6 42 Giaccio Maurizio M 1962 Running Pentria 1:01'46'' 5'30'' 9'18''

7 110 Della Vecchia Raffaele M 1965 Virtus Campobasso 1:02'03'' 5'32'' 9'35''

8 34 Pellegrino Franco M 1963 Atletica Venafro 1:02'07'' 5'32'' 9'40''

9 60 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara A Fava 1:02'25'' 5'34'' 9'57''

10 24 Di Giovanni Paolo M 1961 Atletica Venafro 1:02'25'' 5'34'' 9'57''

11 134 Cioccia Angelo M 1963 Runners Termoli 1:10'17'' 6'16'' 17'49''

12 52 Lanese Massimo M 1965 Atletica Molise Amatori 1:11'59'' 6'25'' 19'32''

13 36 Santilli Di Luia Bernardo M 1965 Atletica Venafro 1:12'12'' 6'26'' 19'45''

14 136 Consiglio Giovanni M 1964 Atletica Pomezia 1:12'53'' 6'30'' 20'26''

15 16 Bisceglia Guglielmo M 1965 Atletica Venafro 1:15'30'' 6'44'' 23'02''

16 321 Birini Michele M 1961 Reggia Running Caserta 1:16'50'' 6'51'' 24'22''

17 250 Tari Carmelino M 1964 I Lupi Di Monte Cairo 1:26'14'' 7'42'' 33'46''

18 328 Pannunzio Italo M 1961 Free Runners Isernia 1:37'12'' 8'40'' 44'45''

CATEGORIA M65

1 35 Petella Francesco M 1957 Atletica Venafro 56'43'' 5'03''

2 18 Colantuono Raffaele M 1957 Atletica Venafro 58'45'' 5'14'' 2'02''

3 87 Libertone Michele M 1957 Runcard 1:02'45'' 5'36'' 6'02''

4 129 Bocchino Renato M 1959 Janula Sport 1:02'57'' 5'37'' 6'13''

5 49 Di Blasio Enzo M 1959 Atletica Molise Amatori 1:06'13'' 5'54'' 9'29''



6 131 Barone Paolo M 1960 Atletica Venafro 1:07'17'' 6'00'' 10'33''

7 132 Bianchi Edoardo Corrado M 1956 Atletica Pomezia 1:12'53'' 6'30'' 16'10''

8 58 Vasile Carmine M 1960 Atletica Molise Amatori 1:13'56'' 6'36'' 17'12''

9 148 Nanni Gregorio M 1957 Gs Bancari Romani 1:15'03'' 6'42'' 18'20''

10 112 Daniele Bartolomeo M 1960 Running Vairano 1:16'40'' 6'50'' 19'56''

11 50 Di Nonno Sergio M 1958 Atletica Molise Amatori 1:18'53'' 7'02'' 22'09''

12 170 Pezzetta Giancarlo M 1957 Atletica Pomezia 1:21'33'' 7'16'' 24'50''

13 140 Di Criscio Carmine M 1960 Riccia Road Runners 1:28'58'' 7'56'' 32'14''

CATEGORIA M70

1 54 Marchetta Vincenzo M 1954 Atletica Molise Amatori 1:07'03'' 5'59''

2 17 Cipolla Agostino M 1951 Atletica Venafro 1:12'21'' 6'27'' 5'18''

3 99 Cipro Giovanni M 1951 Tifata Runners 1:15'41'' 6'45'' 8'37''

4 27 Durante Luigi M 1951 Atletica Venafro 1:18'26'' 7'00'' 11'22''

5 55 Moffa Vittorio M 1951 Atletica Molise Amatori 1:19'13'' 7'04'' 12'10''

6 51 Iademarco Nicola M 1955 Atletica Molise Amatori 1:43'33'' 9'14'' 36'29''

CATEGORIA M75

1 65 Venturino Mario M 1949 Pol. Ciociara A Fava 1:08'13'' 6'05''

2 68 Aceto Giuseppe M 1948 Avis Campobasso 1:14'01'' 6'36'' 5'48''

3 44 Labbate Giovanni M 1949 Running Pentria 1:27'04'' 7'46'' 18'51''

4 28 Fionda Giuseppe M 1949 Atletica Venafro 1:32'13'' 8'14'' 23'59''

5 41 Genovese Giuseppe M 1947 Running Pentria 1:34'23'' 8'25'' 26'10''

CATEGORIA M80

1 53 Manna Leonardo M 1940 Atletica Molise Amatori 1:31'04'' 8'07''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 8 Scaccia Alessandra F 1972 Frosinone Sport 53'36'' 4'47''

2 142 Di Nucci Nicoletta F 1990 Podistica Torino 55'39'' 4'58'' 2'03''

3 9 Bornaschella Anna F 1974 Atletica Venafro 55'46'' 4'58'' 2'10''

CATEGORIA TF23

1 137 Corbo Federica F 1991 Riccia Road Runners 1:01'15'' 5'28''

2 135 Ciuffreda Marilina F 1995 Runcard 1:05'06'' 5'48'' 3'50''

CATEGORIA F35

1 70 Di Stefano Lucia F 1987 Avis Campobasso 1:01'00'' 5'26''

CATEGORIA F40

1 77 Pinchera Antonella F 1983 Atletica Ceprano 1:04'55'' 5'47''

2 69 Caserio Linda F 1983 Avis Campobasso 1:16'29'' 6'49'' 11'34''

CATEGORIA F45

1 10 Matrone Lara F 1980 Road Runners Maddaloni 58'40'' 5'14''



2 72 Pasquale Gianna F 1979 Avis Campobasso 1:04'20'' 5'44'' 5'40''

3 94 Golino Maria Consiglia F 1976 Enterprise Benevento 1:15'44'' 6'45'' 17'04''

4 144 Granieri Marianna F 1980 Larino Run 1:21'14'' 7'15'' 22'34''

CATEGORIA F50

1 62 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:03'20'' 5'39''

2 104 Sessa Antonietta F 1973 Asd Pod.cava Pic.costa Amalfi 1:03'38'' 5'40'' 0'18''

3 93 Fusco Assunta F 1973 Enterprise Benevento 1:22'22'' 7'21'' 19'02''

CATEGORIA F55

1 11 D'orsi Antonietta F 1968 Pol. Ciociara A Fava 1:00'55'' 5'26''

2 145 Iallonardi Eldina F 1969 Free Runners Isernia 1:05'59'' 5'53'' 5'04''

3 90 Minutillo Maria Rita F 1967 Nuova Atletica Isernia 1:07'48'' 6'03'' 6'53''

4 37 Sera Brunella F 1967 Atletica Venafro 1:20'17'' 7'10'' 19'22''

5 158 Palumbo Maria F 1969 Cus Cassino 1:26'14'' 7'42'' 25'19''

CATEGORIA F60

1 39 Angiolilli Alba F 1961 Running Pentria 1:31'49'' 8'11''

2 327 Marcovecchio Angela F 1964 Running Pentria 1:37'12'' 8'40'' 5'23''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Atletica Venafro 27 5

2) Riccia Road Runners 10 9

3) Pol. Ciociara a Fava 10 27

4) Running Pentria 10 41

5) Atletica Molise Amatori 10 90

6) Avis Campobasso 7 8

7) Free Runners Isernia 6 13

8) Atletica Ceprano 4 2

9) Virtus Campobasso 4 14

10) Nuova Atletica Isernia 4 16

11) I Lupi di Monte Cairo 3 21

12) Athletic Club Termoli 3 22

13) Larino Run 3 34

14) Enterprise Benevento 3 97

15) Atletica Pomezia 3 122

16) Runners Termoli 2 4



17) Janula Sport 2 25

18) Isernia mountain adventures 2 38

19) Asd pod.cava pic.costa amalfi 2 86

20) Running Vairano 2 109

21) tifata runners 2 130

22) Tivoli Marathon 1 1

23) Atletica Isernia 1 3

24) Podisti alto sannio 1 6

25) Atletica Val Tavo 1 11

26) scafati antoniana run 1 15

27) International Security Service 1 19

28) Podistica Solidarieta' 1 20

29) Bikers Casalvieri 1 24

30) ASDA Setina LT 1 26

31) Torino road runners 1 29

32) Frosinone sport 1 30

33) Polisportiva Molise 1 31

34) Runners Avezzano 1 32

35) Frattese marathon 1 33

36) Podistica Torino 1 37

37) Road Runners Maddaloni 1 55

38) B Lake Runner Volturno 1 59

39) Avis Ascoli Marathon 1 63

40) Vini Fantini 1 76

41) Atletica Olimpic Marina 1 95

42) ASD Suessola Runners 1 100

43) Corrialvito 1 110

44) Sporting Club Usa Avezzano 1 120

45) Alto Sangro Zero Gravity 1 127

46) GS Bancari Romani 1 128

47) Reggia Running Caserta 1 134

48) Cus Cassino 1 146


